México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2200035-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2200035
25.4980 Litros    $18.161424 $463.08

Subtotal $463.08
IVA 16.00% $72.12
TOTAL PESOS : $535.20
(quinientos treinta y cinco pesos 20/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
CYvNJxlsV8OyTBP/TRWrUdYT2/ultOEavT3A
KgAKhEJNzmS2AuV3UNM1UV6YMVpHdhQ6
cE+As0DPzcpGivPJiysJLlZ3l19X1BVv+xGwn
Ww0WdPh85xg354lRDGWbJM1AtqhUB08qc3
hi25Hzqp7kY+FbF3hakfTTKIP5ud8dHR9XON
0cIzUzUoVbVxwFjl8OhHQvVuFkKJwGAzLr4d